

Ainesosat:

Sokeri, maitojauhe, kaakaovoi*, kaakaomassa*, emulgointiaine (soijalesitiini), suola ja aromi. Saattaa sisältää pieniä määriä hasselpähkinää, mantelia ja gluteenia. Maitosuklaassa: Kaakaota vähintään 30 %. Maidon kuiva-ainetta vähintään 20 %. *Rainforest Alliance-sertifioitu.

Allergeenit:

Maito, Pähkinä, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Soijapavut, Mantelit, Hasselpähkinät, Vehnä

Ingredienser:

Socker, MJÖLKPULVER, kakaosmör*, kakaomassa*, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), salt och arom. Kan innehålla spår av HASSELNÖTTER, MANDLAR och GLUTEN. Mjölkkchoklad innehåller: Kakao minst 30 %. Mjölktorrsubstans minst 20 %. *Rainforest Alliance-certifierad. Läs mera ra.org

Allergener:

Mjölk, Nöt, Spannmål och -produkter som innehåller gluten, Sojaböner, Mandlar, Hasselnötter, Vete

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 2270 kJ / 540 kcal

Rasvaa/Fett 32 g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 20 g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 54 g

josta sokereita/varav sockerarter 52 g

Proteiinia/Protein 9,2 g

Suola/Salt 0,3 g